De prodigiis pluuiis lacte &amp; sanguine carne ferro lana lateribus coactis

CA. LVIII.

**p** Ræter hæc inferiore cælo relatum in monumenta est lacte & sanguine pluuisse. M. Acilio. C. Portio cons. Et sæpe alias carne. sicut. L. Volunio Seruio Sulpitio cons. Exq; ea non perputruis/

SECUNDVS

se quod non diripiissent aues. Item ferro in lucanis anno antequam, M. Crassus a parthis interemptus est: omnesque cum eo lucani milites: quorum magnus numerus in exercitu erat. Effigies quæ plurat spongiarum fere similis fuit. Aruspices cauenda præmonuerunt superna uulnera, L. Autem Paulo C. Marcello confilana pluit circa castellum cariffanum: iuxta quod post annum T. Annii Milo occisus est. Eodem causam dicente lateribus coctis pluuisse in eius anni acta relatum est.

De crepitu armorum & tubarum de cælo audito,

CA. LIX.

**a** Rmorum crepitus & tubæ sonitus auditus e cælo cimbricis bellis accepimus: crebroq; & prius & postea. Tertio uero consulatu Martii ab amerinis & tudertibus spectata arma cælestia ab ortu occasuque inter se concurrētia pulsus quæ ab occasu erant, ipsum ardere cælum minime mirum est. Et sæpius uisum maiore uis ignis nubibus correptis.

De lapidibus e cælo cadentibus,

CA. LX.

**c** Elebrant græci Anaxagoram clazomenium olympiadis septuagesimæ octauæ secundo anno predixisse cælestium litterarum scientia quibus diebus saxum casurum esset e sole. Idque factum interdum in thraciæ parte ad egos flumen. Qui etiam lapis nunc ostenditur magnitudi-  
ne uehicularum colore adusto: comete quoq; illis noctibus flagrante. Quod si quis prædictum credat: simul fateatur necesse est maioris miraculi diuinitatem fuisse Anaxagoræ: soluiq; rerum naturæ intellectum & confundi omnia si aut ipse sol lapis esse: aut unq; lapidem in eo fuisse credatur. Decidere tamen crebro non erit dubium, in abidi gymnasio ex ea causa colitur hodieque modicus quidam: sed quem in medio terrarum casurum idem Anaxagoras prædixisse narratur. Colitur & Casandriæ: quæ potidea uocitata est ob id deducta. Ego ipse uidi in uocontiorum agro pauloante delatum.

De arcu cælesti,

CA. LXI.

**a** Rcus notamus extra miraculum frequentes: & extra ostētum. Nam nec pluuios quidem aut serenos dies cum fide portendunt. Manifestum est radium solis imissum cauæ nubis repulsa acie in solem fringi: colorūq; uarietate mixtura nubium aeris igniūque fieri. Certe nisi sole aduerso non fiunt: nec unq; nisi dimidia circuli forma: nec noctu. Quāuis Aristotiles prodat aliquando uisum: quod tamen fatetur idem non nisi tricesima luna posse. Fiunt autem hyeme maxime ab æqui noctio autumnali die decrescēte. Quo rursus crescēte ab æquinoctio uerno non existunt: nec circa solstitium longissimis diebus: bruma uero hoc est breuissimis diebus frequenter. Idem sublimes humili sole: humilesq; sublimi: & minores occidente uel oriente: sed in latitudinem diffusi. Meridie exiles: uerum ambitus maioris. Aestate uero per meridiem non cernuntur. Post autumnii æquinoctium quacunque hora. Nec unq; plures simul q̄ duo. Cætera eiusdem naturæ non multis dubia esse uideo.